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HARCAMA YETKİLİSİNİN SUNUŞU 

 

 

Ardahan Üniversitesi, 2008 yılından bu yana bilimin ve bilginin izinde, bilgiyi arayarak öğrenerek, 

üreterek ve paylaşarak, bölgenin ve ülkenin sorunlarıyla birlikte uluslararası toplumunda sorunlarını 

aydınlatmak amacıyla her geçen gün gelişerek yoluna devam etmektedir.  

 

Başkanlığımız 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereğince planlı hizmet sunumu, 

politika geliştirme, belirlenen politikaları somut iş programlarına ve bütçelere dayandırma ile uygulamayı 

etkili bir şekilde izleme ve değerlendirip, sonuçlandırmayı ilke edinmiştir. Kamu kesiminin mali ve idari 

sorunları dikkate alındığında kamu idarelerinin faaliyetlerini planlı bir şekilde yerine getirmeleri giderek önem 

kazanmaktadır. Bu kapsamda; her yıl bütçe ile kendisine ödenek tahsis edilen harcama yetkilileri tarafından, 

idari sorumlulukları çerçevesinde, her yıl faaliyet raporu düzenleneceği söz konusu Kanununun 41. 

maddesinde hüküm altına alınmıştır. 

 

Eğitim sadece sınıflarda yapılan derslerden ibaret değildir. Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığının  

Kuruluş amacı, öğrencilerin beden ve ruh sağlığını korumak, barınma, beslenme, çalışma, dinlenme ve ilgi 

alanlarına göre ders dışı zamanlarını değerlendirmek, yeni ilgi alanları kazanmalarına imkân sağlayarak, gerek 

sağlık ve gerekse sosyal durumlarının iyileşmesine, yeteneklerinin ve kişiliklerinin sağlıklı bir şekilde 

gelişmesine imkân verecek hizmetler sunarak, onları ruhsal ve bedensel sağlıklarına özen gösteren bireyler 

olarak yetiştirmek, birlikte düzenli ve disiplinli çalışma, dinlenme ve eğlenme alışkanlıkları kazandırmaktır.  

Böylece öğrenciler ve çalışanlar için üniversite hayatının daha cazip, nitelikli ve kaliteli hale getirilmesi 

hedeflenmektedir. 

 

Her geçen gün büyüyen ve gelişen üniversitemizin ihtiyaçları kat kat artmakta buna paralel, talep 

edilen bütçe olanakları yetersiz kalmaktadır. İhtiyaçların sınırsız olmasına karşılık bütçe imkânlarının kısıtlı 

olması ve sayıca yetersiz personel kadrosuyla görevini yapma gayreti içinde olan başkanlığımız  için personel 

yetersizliği de  istenen hedeflere ulaşmada önemli bir engel oluşturmaktadır. Bu nedenle mevcut kaynakların 

öğrencilerimizin ve personelimizin ihtiyaçları doğrultusunda verimli bir şekilde kullanılması en önemli başta 

gelen hedefimiz olmuştur.   

 

Başkanlığımız 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile kendisine verilen yetki ve sorumluluk 

çerçevesinde Üniversitemiz öğrencilerine ve personeline en iyi şekilde hizmet sunabilmek için çalışmalarında 

azami gayret göstermektedir. 2021 Yılı Faaliyet Raporumuz, Üniversitemiz mensuplarına yönelik olarak 

yapılan hizmetleri ve bu hizmetlerin daha verimli hale dönüştürülebilmesi için gelecek yıllarda ulaşılmak 

istenen amaçların ve yapılması düşünülen faaliyetlerin bir plan ve program çerçevesinde 

gerçekleştirilebilmesine rehber olacaktır. Bu vesileyle bu raporun hazırlanmasında emeği geçen personelimize 

teşekkür ediyorum. 

 

  Saygılarımla, 

                       

 

 

 

                 Harcama Yetkilisi 

 

                           Havva VANLI 

                                                                                                      Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanı 
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I- GENEL BİLGİLER 

A. Özgörev ve Özgörüş 

 

      Özgörev; Öğrencilerin ve çalışanların beden ve ruh sağlığının korunması, beslenme, barınma, ders çalışma, 

spor yapma, ders dışı zamanlarını değerlendirme ve sosyal ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla konferans, 

sempozyum, seminer, tiyatro, konser, sergi, halk oyunları, spor faaliyetleri düzenleyerek bunlarla ilgili 

salonların, kantin, kafeterya, eğlence yerleri gibi tesislerin işletilmesi veya işlettirilmesi, bunlardan 

öğrencilerin ve çalışanların en iyi şekilde yararlanmalarını sağlamaktır. Üniversitemiz öğrencilerinin bireysel 

gelişiminin ve yaşam kalitesinin yükseltilmesine katkı sağlayan hizmetleri sürekli iyileştirmek, geliştirmek, 

yaygınlaştırmak ve kalite standardını yükseltmek.  

       Özgörüş; sağlık, kültür ve spor alanında lider, yenilikçi, çağdaş, ulusal ve değerlerine bağlı uluslararası 

standartlar doğrultusunda, kaynaklarını etkin ve verimli kullanan referans bir birim olmak ve öğrencilerin 

Ardahan Üniversitesini tercih etmelerinde etkin rol oynamak. 

 

Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

 

AMAÇ 

 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunun 46. ve 47. maddeleri, 124 sayılı Yükseköğretim üst Kuruluşları 

ile Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatı hakkında Kanun Hükmünde Kararnamenin 32. maddesi ile 

Yükseköğretim Kurumları Mediko-Sosyal Sağlık, Kültür ve Spor İşleri Dairesi Uygulama Yönetmeliği 

hükümleri çerçevesinde; öğrencilerimizin beden ve ruh sağlıklarını korumak ve topluma yararlı bireyler haline 

getirmek amacıyla kültür, sanat ve spor alanlarında başarılı olmaları için gerekli alt yapıyı hazırlamak, sunulan 

hizmetlerle öğrencilerimizin, personelimizin ve hizmet alanlarımızın memnuniyetini en üst seviyeye çıkarmak, 

hizmet alanları açısından öğrenci/personel odaklı olmak, hizmetleri üstün fiziki ortam ve teknolojik 

donanımlarla sunmaktır. 

 

GÖREV 
 

 Sosyal Hizmetler sunar (beslenme, barınma gibi hizmet alanlarında tüm mensuplarına sosyal 

tesis imkânı sunulması ve buraların işletilmesi) 

 Kültür hizmetlerini planlar ve yürütür.  

 Spor alanlarında çalışmalar yapar ve etkinlikler düzenler. 

 Öğrenci Toplulukları ile ilgili hizmetleri yürütür. 

 Öğrencilerin bilimsel etkinliklerinin desteklenmesiyle ilgili hizmetleri yürütür. 

 Staj yapan öğrencilerin SGK prim ödemelerini yapar. 

 Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik hizmetleri sunar, 

 Beslenme Hizmetleri ve Diyet Danışmanlığı hizmetleri sunar. 

 Kısmi zamanlı öğrenci çalıştırılması ile ilgili hizmetleri yürütür. 

 Başarılı ve ihtiyaç sahibi öğrencilere yemek bursu hizmeti verir. 

 İhtiyaç sahibi öğrencilere Kızılay Butik sayesinde giyim yardımı hizmeti verir. 

 Rektörlük ve Genel Sekreterlik tarafından verilen görevleri yerine getirir. 

 Ardahan Üniversitesi Yenisey Konukevinde personele ve öğrenciye kaliteli hizmet verir. 

 Şehit Caner ÇELİK Kreş ve Gündüz bakımevinde kaliteli eğitim ve  hizmet verir.  

 

Bütün bu hizmetlerin görülmesi için gerekli olan öğrenci toplantı, sinema ve tiyatro salonları, spor salon 

ve sahalarının yapılması ile bu amaca yönelik olarak üniversitenin diğer birimleri ve Üniversite dışındaki 

kuruluşlarla işbirliği içinde çalışır. 
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YAPILANMA 
 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

 

1- Sağlık Hizmetler Şube Müdürlüğü 

2- Kültür Sosyal Hizmetler Şube Müdürlüğü 

3- Spor Hizmetleri Şube Müdürlüğü 

4- Sosyal Hizmetler Şube Müdürlüğü 

5- Personel/Eğitim Hizmetleri Şube Müdürlüğü 

6- Satın alma ve Tahakkuk, Taşınır Kayıt Kontrol Şube Müdürlüğü 

 

 

Yasal Dayanak ve Sorumluluk Alanları:  

 

Yasal Dayanak: 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu; Madde 46: Cari hizmet maliyetine öğrenci katkısı 

ve öğrenci sosyal tesis ve faaliyetlerinden elde edilen gelirler, üniversite veya yüksek teknoloji enstitüsü adına 

milli bankalardan birinde açılacak hesaba yatırılır. Bu miktarlar Rektörlükçe en geç ilgili ayın sonuna kadar 

Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı hesabına bir yandan gelir, diğer yandan özel ödenek kaydolunmak üzere 

aktarılır. Aktarılan bu miktarlar Maliye Bakanlığı’nca özel ödenek kaydedilir. Kaydolunan ödenekler, başta 

öğrencilerin beslenme, sağlık, spor, kültür ve diğer sosyal hizmetleri olmak üzere, üniversitenin cari, kalkınma 

plan ve programlarına uygun yatırım, transfer ve öğrencilerin kısmi zamanlı olarak geçici işlerde 

çalıştırılmasına ilişkin giderlerinde kullanılır. Kullanım ve harcamaya ilişkin esas ve usuller Maliye ve 

Gümrük Bakanlığı’nın görüşü alınarak Yükseköğretim Kurulu’nca belirlenir.  

 

Madde 47: a ) Yükseköğretim kurumları, Yükseköğretim Kurulu’nun yapacağı plan ve programlar 

uyarınca, öğrencilerin beden ve ruh sağlığının korunması, barınma, beslenme, çalışma, dinlenme ve boş 

zamanlarını değerlendirme gibi sosyal ihtiyaçlarını karşılamak ve bu amaçla bütçe imkânları nispetinde 

okuma salonları, yataklı sağlık merkezleri, mediko - sosyal merkezleri, öğrenci kantin ve lokantaları açmak, 

toplantı, sinema ve tiyatro salonları, spor salon ve sahaları, kamp yerleri sağlamakla ve bunlardan 

öğrencilerin en iyi şekilde yararlanmaları için gerekli önlemleri almakla görevlidir.  

b) Üniversiteler rehberlik ve psikolojik danışma merkezleri kurar, öğrencilerin kişisel ve ailevi sorunlarını 

çözümlemeye çalışır. 2021 yılı içerinsin Üniversitemiz personelleri ve öğrencileri ile toplam 100 görüşme 

yapılmıştır. 

 

Yukarıda belirtmiş olduğumuz yasal dayanaklar çerçevesinde Daire’de yürütülecek başlıca hizmetler 

şunlardır: 

Beslenme Hizmetleri, Barınma Hizmetleri, Psikolojik Danışma ve Rehberlik Hizmetleri, Sağlık 

Hizmetleri, Sosyal Hizmetler, Kültürel Hizmetler, Spor Hizmetleri.  

 

C. İdareye İlişkin Bilgiler 

ı. Fiziksel Yapı 

 Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Ardahan Üniversitesi Rektörlük binası birinci katında 

çalışmalarını yürütmektedir.  

 Ardahan Üniversitesi Yerleşkesinde öğrenci toplulukları odası, Öğrenci Konsey Odası, Kızılay Butik, 

Aşık Şenlik Kültür Merkezi ve içinde Kariyer Merkezi , Hoca Ahmet Yesevi Konferans Salonu, Hoca Ahmet 

Yesevi Camii ve Öğrenci Okuma Salonları, Kuran Kursu, Şehir Caner Çelik Anaokulu ile Kreş ve Gündüz 

Bakımevi  bulunmaktadır. Yine Çıldır/Posof /Göle MYO,  İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi ve 
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Mühendislik Fakültesi kampüs alanında öğrenci ve personel yemekhaneleri, kantinler, kapalı halı saha, açık 

spor sahaları ile kapalı spor salonu Başkanlığımız sorumluluğunda hizmet vermektedir. 

            Üniversitemizde sunulan hizmetleri aksatmamak için gerekli bakım ve onarımlar periyodik olarak 

gerçekleştirilerek mevcut kaynakların en verimli şekilde kullanımı sağlanmaktadır. 

 

 

Sosyal Alanlar 

 

Yemekhaneler 

 

Öğrenci yemekhane Sayısı: 5 Adet 

Öğrenci yemekhane Kapasitesi: 300+250+50+50+50 =800 Kişi 

Akademik ve İdari Personel Yemekhane Sayısı: 5 Adet 

Akademik Personel Yemekhane Kapasitesi: 55 

İdari Personel Yemekhane Sayısı: 5 

Toplam Yemekhane Alanı:1800 m² 

 

Yenisey Konukevi 

 

ARÜ Sosyal Tesisler İşletmesine bağlı Yenisey Konukevi Sosyal Tesisimizde 25 Tek Kişilik Oda, 

26 çift kişilik oda, 7 suit odası ile toplam 58 oda ve 110 yatak kapasiteli olup, odalar da sıcak su, televizyon, 

telefon, saç kurutma makinesi, kişisel temizlik ürünleri ile Üniversitemiz personeli ve öğrencileri ile kamu 

personeline rahat bir konaklama imkânı sağlamaktadır. 

 

Yenisey Konukevi Sosyal Tesisi şehrin kalabalığı ve gürültüsünden uzakta eşsiz orman manzarası ile 

evinizi aratmayacak konfor ve huzurla kamu personeline ve halkımıza hizmette fark yaratmaktadır. 

Restaurantımız 100 kişi kapasiteli olup zengin menüsü ile nezih bir ortam manzarası eşliğinde sıcak, soğuk 

çeşitleri sunmaktadır. Üniversitemiz personeli olmak üzere toplu yemek, düğün, kokteyl, grup yemekleri ile 

kamu personeline hizmet verilmektedir.  

 

 

2021 yılı içerisinde konukevimizde 7658 konaklama hizmeti, restorantımız da 11019 yemek hizmeti 

verilmiştir. 

 

Ayrıca Yenisey Konukevinde, Müdür Odası (1), Çalışma Odası (1), Mescid (1), Restaurant (2) ,  

Çocuk Odası (1), Kış Bahçesi (1), Hamam (2), Sauna (2), Buhar Odası (2) , Yüzme Havuzu (1) , sosyal 

faaliyet alanları mevcut olup ,hizmet vermektedir. 

 

İdareci kadrosu, mutfak, garson, kat hizmetleri, müşteri memnuniyetini amaç edinmiş, güler yüzlü, 1 

Yönetici, 2 Memur (Aşçı), 1 Hizmetli, 12 İşçi (Hizmet Alımı), 16 personel ile Üniversitemizde hizmet 

vermektedir. 

 

Tüm dünya da ve ülkemizde ortaya çıkan Covid19 nedeniyle Yenisey Konukevinde de gerekli 

tedbirler alınmıştır. İçişleri Bakanlığı talimatlarına göre Güvenli Turizm Sertifikası alınması zorunluluğu 

getirilmiştir. Yenisey Konukevi olarak Güvenli Turizm Sertifikası alınmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

 

Şehit Caner Çelik Anaokulu  

 

Anaokulumuz Üniversitemiz bünyesinde kurulmuş kendine özel binasında 3 sınıf,  yemekhanesi ve 

sosyal etkinlik alanının olduğu bir okuldur. Üniversitemiz hem binasını hem de tüm makine ve 

malzeme tedarikini sağlamış ve Milli Eğitim Müdürlüğüne devretmiştir. Milli Eğitim Müdürlüğü 

tarafından atanan 1 müdür, 3 öğretmen ve bir hizmetli görev yapmaktadır.2021 yılında 27 öğrencisi 

bulunmaktadır. 

 

 Şehit Caner Çelik Kreş Ve Gündüz Bakımevi 

 

Kreşimiz Ardahan Üniversitesi kampüsünde bulunmakta olup sessiz, güvenli, şehrin gürültüsünden 

uzak bir bölgede yer almaktadır. Kreşimiz bu özelliğiyle üniversite bünyesinde çalışan idari ve akademik 

personelin ve kamu personelinin çocuklarını teslim edip işlerine dönecekleri eşsiz bir rahatlık sunmaktadır. 

 

Kreşimiz 3 sınıf, 1 uyku odası, 1 mutfak, 1 emzirme odası, 2 çocuk lavabosu, 1 öğretmenler odası, 1 

müdür odası, 1 depo, 1 engelli lavabosu, 1 yetişkin lavabosu bölümlerinden oluşmaktadır. Kreşimiz fiziki 

yapısıyla çok sayıda öğrenciye temiz, ferah, güvenli bir ortamda hizmet verebilecek koşullara sahip olup 

öğretmenlerimizin çocukları geliştirmeye yönelik etkinliklerle tam verimle çalışan Ardahan Üniversitesi 

bünyesinde çalışan, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’na bağlı bir kamu kuruluşudur.  Kreşimizde 1 

Psikolog Müdür, 2 öğretmen, 1 hemşire, 1 yardımcı personel çalışmaktadır. Hizmet gören çocuk sayısı kreş 

için 12’dur. Kreşimiz sabah 8 akşam 5 aralığında hizmet vermektedir. Gündüz bakımevi sömestr döneminde 

anaokulu kapandığı dönemde belirli süreler aktif olabilmektedir. 

 

Kreş bahçesinde sahip olunan çocuk parkı ile çocuklar yaz döneminde burada vakit geçirebilmekte, 

oyun parkında bulunan oyun araçlarıyla keyifli vakit geçirme imkanı bulabilmektedir. 

 

Kreş bölümü 1-3 yaş aralığına hizmet vermekteyken, gündüz bakımevi bölümü 3-6 yaş aralığına 

hizmet vermektedir. 

 

Kreşimizde sabah kahvaltısı, öğle yemeği, ve ara öğün olmak üzere 3 öğün verilmektedir. Öğle 

yemekleri üniversite bünyesindeki Yenisey Konukevi’nden karşılanmakta olup kahvaltı ve ara öğünler kreşte 

yapılmaktadır. 

 

Kreşimizde çocuklara yönelik eğitici ve öğretici etkinlikler yapılmakta olup, çocuklara öz bakım 

becerilerinin kazandırılması hedeflenmektedir. 

 

Kreşimiz güvenli, temiz ortam ve özverili çalışanlarıyla ailelerin tereddüt etmeden tercih edeceği bir 

yuvadır. Kreşimizde çocuklar yeni arkadaşlıklar edinmekte, kendilerini ifade etme konusunda gelişmekte, 

oyunla öğrenme imkanına sahip olmaktadırlar. Ayrıca duyu-motor, bilişsel, zihinsel gelişim imkanları kendi 

yaş gruplarıyla geçirilen zaman ve öğretmenlerin fedakarlıklarıyla gelişme imkanı bulabilmektedir. 
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Spor Tesisleri 

 

Şehit Ömer Halisdemir Spor Kompleksi  

Kapalı Spor Tesisleri (Çok Amaçlı Spor Salonu) Sayısı: 1 Adet 

Kapalı Spor Tesisleri Alanı: 250 m² 

Kapalı Halı Saha Tesisi: 1 Adet 

Kapalı Halı Saha Alanı: 800 m² 

 

 

  

Öğrenci Kulüpleri 

Öğrenci Kulüpleri Sayısı: 12 Adet 

 Genç Yeşilay Kulübü 

 İlimhanem Kulübü 

 Satranç Kulübü 

 Spor Kulübü 

 Kalite Kulübü 

 Türk Kızılay’ı Gençlik Kulübü 

 Tarih Topluluğu 

 Yenisey Fikir, Sanat ve Gösteri Kulübü 

 Geleneksel Türk Sporları Kulübü 

 Ombudsmanlık Kulübü 

 Sahne Sanatları ve Sosyal Sorumluluk Kulübü 

 Bir Düşüncem var Gençlik Topluluğu 

 

Hizmet Alanları 

 

 İdari Personel Hizmet Alanları 

 

 Sayısı 

(Adet) 

Kullanan Sayısı 

Servis 7 7 

Çalışma Odası       4 4 

Toplam 10 10 

 

 

 

 Ambar Alanları 

Ambar Sayısı: 3 Adet 

 Ambar Alanı: 50 m² + 11 m² +50 m² 

 

            Toplam: 111 m² 
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ıı. Örgüt Yapısı 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Teşkilat Yapısı 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Teşkilat Şeması: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

DAİRE BAŞKANI

SAĞLIK HİZ. 
ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ

KÜLTÜR HİZ. 
ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ

SPOR HİZ. 
ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ

SOSYAL HİZ. 
ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ

PERSONEL/ 
EĞİTİM HİZ. 

ŞUBE 
MÜDÜRLÜĞÜ

SATIN ALMA 
VE 

TAHAKKUK 
HİZ. ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ

SEKRETERYA 

BESLENME VE 

DİYETETİK 

 
YEMEK 

MENÜSÜ 

HAZIRLAMA 
İŞLEMLERİ 

 
PSIKOLOJIK 

DANIŞMANLIK 

VE REHBERLIK 
HIZMETLERI 

 

ÖĞRENCİ 

KULÜPLERİ 
 

ETKİNLİK VE 

FAALİYETLER 

SPORTİF 
ETKİNLİK VE 

FAALİYETLER 

 
SPOR 

SALONLARI 

İŞLEMLERİ 

KANTİN 
DENETİMİ 

KISMİ ZAMANLI 

ÖĞRENCİ 
İŞLEMLERİ 

 

YEMEK BURSU 
İŞLEMLERİ 

MUTFAK VE 

YEMEKHANE  
DENETİM 

İŞLEMLERİ 

 
KIZILAY BUTİK 

İŞLEMLERİ 

 
YEMEKHANE 

YÖNETİM 

SİSTEMLERİ 
İŞLEMLERİ  

 

KREŞ İŞ VE 
İŞLEMLERİ 

 

BİRİM 
FAALİYET 

RAPORUNUN 

HAZIRLANMASI  
 

İZİN İŞLEMLERİ 

 
WEB SAYFASI 

GÜNCELLEME 

İŞLEMLERİ 
 

UBYS VE 

YAZIŞMA VE 
ARŞİV 

İŞLEMLERİ 

 

SİGORTA PRİM 

ÖDEMELERİ 
 

YEMEK 

HAKEDİŞ 
ÖDEMELERİ 

 

KİRALAMA 
İHALELERİ 

MAL VE 

HİZMET ALIMI 
İHALELERİ 

 

PERSONEL 
MAAŞ 

ÖDEMELERİ 

YOLLUKLAR  
TAŞINIR MAL 

İŞLEMLERİ 

KISMİ ZAM. 
ÖĞR. MAAŞ VE 

SGK PRİM 

ÖDEMELERİ 



10 

 

 

 

 

 

ııı. Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Görev Dağılım Tablosu 
 

 

 

 
 

SAĞLIK HİZ. 

ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

KÜLTÜR HİZ. 

ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

SPOR HİZ. 

ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

SOSYAL HİZ. 

ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

PERSONEL/EĞİTİ

M HİZ. ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

SATIN ALMA 

VE 

TAHAKKUK 

HİZ. ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

KREŞ 

HİZMETLERİ 

ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Şube Müdürü 

Ahmet 

YİĞİT 

Şube Müdürü 

V. Yahya 

YILDIZ 

Şube 

Müdürü 

  Ali Burak 

TOY 

Tesis 

Sorumlusu  

Servet 

TEKER 

Şube Müdürü 

Ahmet YİĞİT 

Şube 

Müdürü 

Ahmet 

YİĞİT 

Şube 

Müdürü 

Psikolog 

Gülcan 

ÖZTÜRK 

Hemşire 

Serap 

DÜLGER 

Şef 

İsa YETKİL 

Şef 

İsa 

YETKİL 

Şef 

İsa 

YETKİL 

Şef 

İsa YETKİL 

Şef 

İsa 

YETKİL 

Hemşire 

Serap 

DÜLGER 

Diyetisyen 

Saliha Devlet 

YETKİL 

Bilg. 

İşletmeni 

Sinan IŞIK 

Bilg. 

İşletmeni 

Sinan IŞIK 

Bilg. 

İşletmeni 

Sinan IŞIK 

Diyetisyen 

Saliha Devlet 

YETKİL 

Bilg. 

İşletmeni 

Sinan IŞIK 

Memur 

Veli 

BİLGİN 

Psikolog 

Gülcan 

ÖZTÜRK 

Sürekli İşçi 

Merve IŞIK 

Sürekli İşçi 

Merve IŞIK 

Bilg. 

İşletmeni 

Tekin 

BAYSAL 

Bilg. İşletmeni 

Tekin 

BAYSAL 

Bilg. 

İşletmeni 

Tekin 

BAYSAL 

Memur 

Merve 

AYAZ 

 Sürekli İşçi 

Fatma 

YILDIRIM 

 Sürekli İşçi  

Serkan 

COŞKUN 

Psikolog 

Gülcan 

ÖZTÜRK 

 Sürekli İşçi 

Seda 

KANBUR 

 

 

ıv. İnsan Kaynakları 

 

 

 Daire Başkanlığımız bünyesinde Daire Başkanı, 1 Şube Müdürü, 2 Şube Müdür Vekili, 1 Şef, 5 idari 

personel ve 2 sürekli işçi ayrıca Daire Başkanlığımıza bağlı Yenisey Konukevi Sosyal tesisimizde 1 yönetici 

2 aşçı ve 13 sürekli işçi Kreş 1 Şube Müdürü, 2 Memur, 1 Hemşire, 1 Sürekli İşçi istihdam edilmektedir.  

 

Personel ihtiyacımız bulunmasına rağmen mevcut personel ile organizasyon yapımızın en etkin şekilde 

çalışması sağlanmaktadır, 

 

- Personel için  Koronavirüse karşı bilgilendirici ve uyarıcı levhalar ile yer etiketleri yapıştırılmış, 

gerekli yerlere el dezenfektanları konulmuştur. 
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İdari Personelin Eğitim Durumu 

 

 

 
 

v. Sunulan Hizmetler 

 

  Sağlık ve Sosyal Hizmetler 

 

Sağlık Bakanlığına bağlı Üniversitemiz bünyesinde hizmet vermekte olan “12 Nolu Aile Sağlığı 

Merkezi” üniversitemiz çalışanları ve öğrencilerine hizmet vermektedir. Sağlık Müdürlüğünce 

görevlendirilen bir aile hekimi ve  hemşirenin görev aldığı merkezde yıl içerisinde; 

 1947 kişiye genel muayene, aşı, pansuman, ilk yardım gibi sağlık hizmetleri sunulmuştur. Ayrıca 

143 toz aşı uygulanmış ,2021 yılında 34 bebek-çocuk izlem ve aşısı yapılmış, 28 gebe izlemi yapılmış. 

Covid-19 hastalığından koruma amaçlı yaklaşık 50 doz sınovac aşısı yapılmıştır. 

 

Pandemi sürecinde Merkez ve ilcelerde tüm Fakülte, MYO, Yüksekokul ve idari binalarda 

pandemiye yönelik önlemler alınmış olup öğrenci, ve personellere dezenfekten, maske dağıtımı pandemi 

sürecinde dağıtımı yapılmıştır. 

 

 

Beslenme Hizmetleri ve Diyet Danışmanlığı biriminde bir diyetisyen bulunmaktadır. Sağlıklı 

beslenme ve Diyet danışmanlığı hizmeti vermektedir. 

 

Üniversite de okuyan çölyaklı öğrenciler için çalışmalar yapılmış olup,  toplam 3 öğrenci tespit 

edilmiştir. Kantinlerde çölyaklı öğrencilerimiz için glutensiz besinler bulundurulması sağlanmış ve 

yemekhenede bu öğrencilere özel diyet menü çıkarılarak, bu öğrencilerimizin beslenmeleri özel olarak takip 

edilmiştir. 

0

0,1

0,2

0,3

0,4

0,5

0,6

0,7

0,8

0,9

Lisans Ön Lisans
Yüzdesi Sütun2
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Üniversitemiz öğrenci, akademik ve idari personeline kaliteli yemek çıkarılmasını sağlayarak, 

beslenme ile ilgili problemlerin çözülmesinde yardımcı olunmaktadır. 

 

Yemek yiyen öğrenci grubunun özelliklerini baz alarak enerji ihtiyaçlarını karşılayan sağlıklı ve 

dengeli beslenme ilkelerine uygun ve mevsim özelliklerine göre birer aylık  menüler diyetisyenimiz 

tarafından  planlamaktadır. 

Birimimiz diyetisyeni tarafından aylık menüler düzenlenip ARÜ web sayfasında ilan edilmektedir. 

Akademik, İdari Personel ve öğrencilerimizin daha pratik bir şekilde yemek hizmetlerinden faydalanması 

için banka üzerinden çalışan yeni bir sisteme geçilmistir. 

 

Öğrencileri ve çalışanlarımıza Üniversitemiz Yerleşkesinde 5 farklı salonda (Posof MYO, Göle 

MYO, Çıldır MYO, Mühendislik Fakültesi,  İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi) yemek hizmeti sunumu 

yapılmaktadır. 

 

 Öğrenci kulüpleri için bir oda tahsis edilmiş olup kulüp faaliyetleri buradan yürütülmektedir. Bu 

topluluklar amaçlarına uygun gösteri, kültür, sanat, spor, bilim, araştırma, sosyal etkinlikler gibi birçok 

alanda faaliyet göstermektererek, Üniversite yaşamına ve eğitim öğretime katkı sağlamaktadırlar. 

Öğrencilerin sosyal ve kültürel yaşamlarının zenginleşmesini sağlayan, kişilik gelişimlerine katkıda bulunan 

öğrenci toplulukları öğrencilerin sosyalleşmelerinin de bir aracı olmaktadırlar. Bu nedenle Sağlık Kültür ve 

Spor Dairesi Başkanlığı, öğrencilerin sosyal aktivitelerini arttırmaları yönünde desteklerini sürdürmekte, 

Ardahan Üniversitesi’nin sosyal bir üniversite olması için topluluklar ile işbirliği içerisinde çalışmalarını 

yürütmektedir. 

 

Üniversitemizde 2021 eğitim ve öğretim yılında , Üniversite Yönetim Kurulu Kararı ile belirlenen 

ekonomik durumu iyi olmayan 100 öğrenci, 10 engelli öğrenci ve 3 şehit ve gazi yakını öğrenciye  Sağlık 

Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı gelirlerinden,  113 öğrenciye, Yemek firması tarafından da  25 öğrenciye  

yemek verilmiştir. 

 

Üniversite kampüsünde Türk Kızılayı ile Üniversitemiz işbirliği içerisinde açılan Kızılay Butik 

Mağazasında 258 öğrenciye (mağazada müzik eşliğinde alışveriş yapar gibi seçererek ve beğenerek) kışlık  

giyim yardımı yapılmıştır. 

 

Kısmi Zamanlı Statüde 2021 yılında (Kasım ve Aralık) 80 öğrenci çalıştırılmıştır. 

 

 

 Kültürel Faaliyet ve Hizmetleri 

 

 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 47. maddesi uyarınca ARÜ öğrencilerinin dinlenmeleri, boş 

zamanlarını değerlendirmeleri, mesleki formasyonlarına katkıda bulunacak uzmanlık alanlarında faaliyette 

bulunmaları, kültür ve sanat etkinlikleri ile kültürel gelişimlerinin sağlanması ve ruh sağlıklarının korunması 

amacı ile her türlü kültür ve sanat faaliyetleri Daire Başkanlığımızca organize edilmektedir. 

 

          Kültürel Sanatsal ve Sportif etkinliklerde nitelik ve nicelik itibariyle çok önemli aşamalar 

kaydedilmiştir. Öğrenci toplulukları ve çalışmalara fiilen katılan öğrenci sayılarında sürekli artışlar 

gerçekleştirilmiştir. Ayrıca üretilen bu sosyal zenginliği yöre halkıyla paylaşarak, üniversite-kent kültür 

iletişimini gerçekleştirmek suretiyle bu oluşumu daha ileri noktalara taşımak adına politikalar 

oluşturulacaktır. 

 

          Öğrenci toplulukları, amaçlarına uygun gösteri, fotoğraf ve film gösterimi, konser, panel, çalıştay, 

kongre ve konferans düzenleme, festival ve fuarlarda yer alma, araştırma, inceleme, gezi, gözlem gibi 

kültürel, sanatsal, bilimsel, sportif ve teknolojik etkinliklerde bulunarak Üniversite yaşamına ve eğitim – 

öğretime katkı sağlamaktadırlar. 

 



13 

 

Öğrencilerimizin ilgi alanlarına göre ders dışı boş zamanlarını değerlendirmek, dinlenme ve eğlenme 

alışkanlığı kazanmalarını sağlamak ve güzel sanatlarla ilgili etkinliklere katılmaya yönlendirmek amacı ile 

kültür ve sanat faaliyetlerinde programlı çalışmalar gerçekleştirilmektedir. 

 

  

 

o Üniversite Tanıtım Günleri 

 

o Üniversitemize yeni başlayan öğrencilerimize Uyum Programı 

 

o Akademik Açılış Programı  

 

o Belirli Gün ve Hafta Etkinlikleri 

 

o Anma Törenleri 

 

o Kültür – Sanat Haftası, Bilim Kültür Sanat ve Spor Şenlikleri 

 

o Konserler, seminerler ve söyleşiler 

 

o Öğrenci Topluluklarının Çeşitli Faaliyetleri 

 

 

 

 

Sportif Faaliyet ve Hizmetler 

 

 

- Grup çalışmaları ve karşılaşmalar düzenlemek,  

 

-      Bu amaçlarla kurulmuş bulunan yurt dışı ve yurt içi kuruluşlarla işbirliği yaparak bu alandaki 

çalışmaları yaygınlaştırmak, Üniversiteyi temsilen öğrencilerin yarışma ve karşılaşmalara 

katılmalarını sağlamak, Üniversitenin ev sahipliğinde spor faaliyetlerinin düzenlenmesi,  

 

- Üniversitelerin tüm spor, tesis ve malzemelerin tek elden kullanılmasını, personellerin planlı bir 

şekilde çalışmalarının sağlaması. 

 

- Üniversitemiz öğrencilerinin eğitim-öğretim ve bilimsel çalışmalarının yanı sıra, boş zamanlarını 

olumlu değerlendirmesi, beden ve ruh sağlığının korunması amacıyla sporu teşvik etmek ve antrenör 

eşliğinde gelişimlerine olanak sağlamaktır. 

 

- Bilim Sanat Kültür Şenlikleri kapsamında çeşitli branşlar da müsabaka ve turnuvaların düzenlenmesi 

sağlanmaktadır. 

 

- Üniversitemiz Birimlerinin ve Başkanlığımıza bağlı spor salonlarına spor malzemesi ve eğitim-

öğretim ile ilgili diğer ihtiyaçlarının bütçe olanakları çerçevesinde karşılanması, 
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 Yönetim ve İç Kontrol Sistemi  

 

Daire Başkanlığımızda yürütülen faaliyet alanlarına ilişkin olarak Daire Başkanınca verilen görev ve 

talimatlar; ilgili şube görevlileri tarafından yerine getirilmektedir. 

 

        

Satın Alma ve İhale Süreci: 

 

 

 Daire Başkanlığımız tarafından mal ve hizmet alım işlerine ait alımlar ile avans talepleri; 6245 sayılı 

Harcırah Kanunu, 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

ile ilgili diğer mevzuat hükümleri uygulanarak gerçekleştirilmektedir. 

Bu alımlar kanunda belirtilen alım usulleri uygulanarak gerçekleştirilmektedir.  

 

Buna ilişkin süreçler: 

 Doğrudan Temin Usulüyle Alım 

 Açık İhale Usulüyle Alım 

 Pazarlık Usulüyle Alım 

 

 

Mali Yönetim ve Harcama Öncesi Kontrol: 

 

  

Daire Başkanlığımızın bütçesinin hazırlanması ve uygulanması hesap verilebilirliği ve mali saydamlığı 

sağlamak üzere 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’na uygun şekilde gerçekleştirilmektedir. 

  

Daire Başkanlığımız bünyesinde gerçekleştirilen harcamaların mevcut kanun ve yönetmeliklere 

uygunluğu ilgili birimler tarafından kontrol edilmektedir. Daha sonra harcamaya ilişkin evraklar gerekli mali 

ve muhasebe işlemlerinin gerçekleştirilmesi için Üniversitemiz Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı’na 

gönderilmektedir. 

 

II- AMAÇ ve HEDEFLER 

 

  

 

Öğrencilerin beden ve ruh sağlığını korumak, hasta olanları tedavi ettirmek, beslenme, çalışma, 

dinlenme ve ilgi alanlarına göre boş zamanlarını değerlendirmek, yeni ilgi alanları kazanmalarını sağlamak 

üzere; Kültür Hizmetleri, Spor Hizmetleri, Beslenme Hizmetleri, Sağlık ve Sosyal Hizmetleri, Psikolojik 

Danışma ve Rehberlik Hizmetleri sunulmaktır.  

 

Görev alanlarımızla ilgili olarak, öğrencilerimize daha çağdaş ve modern araçlarla hizmet vererek; 

fiziksel, sosyal ve kültürel açılardan gelişmiş bireyler olarak hayata atılmalarını sağlayacak düzenleme ve 

uygulamalar amaçlanmaktadır. 

 

 

A- Birimin Amaç ve Hedefleri 

 

      ı. Kritik Stratejilerimiz  

1. Öğrencilerle ilişkiler sorumluluk alanında:  
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1.1. Sınavda yüksek puan alan ve ARÜ’ yü görmeye gelen lise öğrencilerine Sağlık Kültür ve Spor Daire 

Başkanlığı’nın olanaklarının anlatılarak öğrencilerin ARÜ’ yü tercih etmesinin sağlanması.  

1.2. Çağın gereklerine uygun nitelikli öğrenci yetiştirmek için gerekli sosyal ve kültürel faaliyetleri yapmak 

1.3. Üniversitemiz akademik birimlerini, yurtiçi ve yurtdışından gelecek öğrenciler için cazibe merkezi 

haline getirmek. 

2. Altyapı ve fiziksel gelişme sorumluluk alanında:  

 

2.1. Mevcut koşullarımızı iyileştirerek ve kapasitemizi arttırarak ARÜ mensuplarına daha kaliteli ve yaygın 

hizmet verilmesi.  

 

3. Yönetim ve insan kaynakları sorumluluk alanında:  

 

3.1. Personele düzenli hizmet içi eğitimi verilerek ve konusunda deneyimli ve nitelikli personel alınarak 

personel kalitesinin arttırılması.  

3.2. Paydaşlarımızın memnuniyetini Üniversitemizi sahiplenme duygularını en üst düzeye çıkarmak. 

 

2. Diğer alanlarda:  

4.1. Doğal afetlere hazırlıklı olabilmek için afet hazırlık çalışmaları yapılması.  

4.2. Yararlanıcıların tüm ihtiyaçlarını karşılayabileceği yerleşkelere sahip olmak. 

4.3. Her eğitim öğretim döneminde artan öğrenci sayımız ve açılması planlanan yeni akademik bölümler göz 

önünde bulundurularak kaliteden ödün vermeksizin beslenme hizmeti sunulmasını ve bu hizmetten en fazla 

öğrenci ve personelin faydalanmasını sağlamak. 

 

 

 

 

 

ıı. Hedefler (Kritik)  

 

1. 2022’de en az 3500 aday öğrenci ile görüşülmesi. 

2. Öğrencilerimizin kişisel gelişimlerinde etkin rol alarak, lider öğrenci profilini geliştirmek.  

3. Öğrenci odaklı eğitimi sürdürülebilir kılmak için sosyal çalışmalar yapmak,  

4. Öğrencilerimizin ulusal ve uluslararası bilimsel, sanatsal, kültürel toplantı ve fuarlara katılımlarını 

artırmak.  

5. Öğrencilerimiz için meslek hayatına yönelik danışmanlık hizmeti veren birimler oluşturmak.  

6. Üniversitemizin etkin tanıtımının yapılmasını sağlamak.   

7. Nitelikli personel sayısının en az %10 arttırılması.  

8. Her yıl düzenli olarak hizmet içi eğitimler düzenlemek.  

9. Sahip olunan ve ileride kurulması planlanan sosyal, sportif, sanatsal ve kültürel mekanları işlevsel kılmak.  

10. İç müşteri (çalışan) memnuniyetini %20 arttırmak.  

11. Kreş, Anaokulu, İlköğretim hizmetlerini vermek ve geliştirmek. 

12. Her yıl düzenli olarak afet çalışmaları yürütmek.  

13. Her birimde çalışan personelimizin en az %25’sinin ilkyardım kursu görmüş olması.  
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14. Öğrencilerimizin akademik gelişmeleriyle ilgili olarak yapılan konferans, kongre ve çalıştay sayısının 

arttırılması 

15. Sosyal tesislerimizin daha kaliteli hizmet vermesini ve tercih edilirliğini en üst seviyede sağlamak. 

16. Kısmi zamanlı olarak çalışan öğrenci sayısının arttırılmasını sağlamak. 

 

 B. Temel Politikalar ve Öncelikler 

 

ARÜ Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’nın öz görev ve öz görüşünü oluşturan temel değerleri 

şunlardır:  

 

 Atatürk ilkelerine ve inkılaplarına bağlı olmak,  

 Yasal düzenlemelere ve Etik kurallara uymak,  

  Herkesi din, ırk, milliyet, renk, düşünce farklılığı gözetmeksizin sevmek ve saygılı olmak,  

 Doğruluktan ve dürüstlükten taviz vermemek, 

  Anlayışlı ve şefkatli olmak,  

 Çevreyi ve doğal kaynakları korumak, 

 İşimizi sevmek,  

 Disiplin, görev bilinci ve sorumluluk duygusuna sahip olmak,  

 Yönetimde adil ve tutarlı olmak,  

 Şeffaf olmak, Çalışanların kendini geliştirmesini teşvik etmek.  

  Güvenilir olmak, 

 Takım ruhuna sahip olmak, 

 Kaynakları etkin olarak kullanmak, 

 Hizmette kaliteyi gözetmek,  

 Yenilikçi olmak,  

 Öngörülü faaliyetlerde bulunmak,  

 Gelişime açık bir yönetim politikası izlemek,  

 Kararları veri ve bilgiye dayandırmak, 
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2021 YILI BÜTÇE TERTİPLERİN ÖDENEK DURUM LİSTESİ 

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 

PROGRAM FAALİYET TERTİP KBÖ EKLENEN 
TOPLAM 

ÖDENEK 
TENKİS 

HARCAMA 

(AVANS 

DAHİL) 

62- YÜKSEKÖĞRETİM 

770-

Yükseköğretimde 
Beslenme 

Hizmetleri 

62.241.770.0-
0487-13-03.02 

483.000,00 439.000,00 922.000,00 -41.650,11 880.349,89 

62- YÜKSEKÖĞRETİM 

772- 
Yükseköğretimde 

Kültür ve Spor 

Hizmetleri 

62.241.772.0-

0487-13-03.02 
101.000,00 0,00 101.000,00 0,00 0,00 

62- YÜKSEKÖĞRETİM 

772- 

Yükseköğretimde 

Kültür ve Spor 
Hizmetleri 

62.241.772.0-

0487-13-03.03.10 
27.000,00 0,00 27.000,00 -1.512,50 3.487,50 

62- YÜKSEKÖĞRETİM 

772- 

Yükseköğretimde 

Kültür ve Spor 

Hizmetleri 

62.241.772.0-

0487-13-03.05 
38.000,00 0,00 38.000,00 -840,00 14.160,00 

62- YÜKSEKÖĞRETİM 

773- 

Yükseköğretimde 
Öğrenci Yaşamına 

İlişkin Diğer 

Hizmetler  

62.241.773.0-

0487-13-01.01 
78.000,00 0,00 78.000,00 0,00 0,00 

62- YÜKSEKÖĞRETİM 

773- 
Yükseköğretimde 

Öğrenci Yaşamına 

İlişkin Diğer 
Hizmetler  

62.241.773.0-
0487-13-01.03.10 

583.000,00 0,00 583.000,00 0,00 0,00 

62- YÜKSEKÖĞRETİM 

773- 

Yükseköğretimde 
Öğrenci Yaşamına 

İlişkin Diğer 

Hizmetler  

62.241.773.0-

0487-13-01.03.30 
69.000,00 0,00 69.000,00 0,00 0,00 

62- YÜKSEKÖĞRETİM 

773- 

Yükseköğretimde 

Öğrenci Yaşamına 

İlişkin Diğer 

Hizmetler  

62.241.773.0-

0487-13-01.03.50 
102.000,00 0,00 102.000,00 0,00 0,00 

62- YÜKSEKÖĞRETİM 

773- 

Yükseköğretimde 
Öğrenci Yaşamına 

İlişkin Diğer 

Hizmetler  

62.241.773.0-

0487-13-01.04 
158.000,00 0,00 158.000,00 -1.569,50 141.430,50 

62- YÜKSEKÖĞRETİM 

773- 

Yükseköğretimde 

Öğrenci Yaşamına 
İlişkin Diğer 

Hizmetler  

62.241.773.0-

0487-13-02.03 
221.000,00 0,00 221.000,00 0,00 0,00 

62- YÜKSEKÖĞRETİM 

773- 

Yükseköğretimde 
Öğrenci Yaşamına 

İlişkin Diğer 

Hizmetler  

62.241.773.0-

0487-13-02.04 
45.000,00 0,00 45.000,00 -0,83 27.749,17 

62- YÜKSEKÖĞRETİM 

773- 

Yükseköğretimde 

Öğrenci Yaşamına 
İlişkin Diğer 

Hizmetler  

62.241.773.0-

0487-13-03.02 
74.000,00 0,00 74.000,00 -1.364,70 21.635,30 

62- YÜKSEKÖĞRETİM 

773- 
Yükseköğretimde 

Öğrenci Yaşamına 

İlişkin Diğer 
Hizmetler  

62.241.773.0-
0487-13-03.05 

12.000,00 0,00 12.000,00 -829,48 1.170,52 

62- YÜKSEKÖĞRETİM 

773- 

Yükseköğretimde 

Öğrenci Yaşamına 
İlişkin Diğer 

Hizmetler  

62.241.773.0-

0487-13-03.07 
10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 
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B- Performans Bilgileri 

   

      2021 Yılında Pandemi nedeniyle okulların uzaktan eğitime geçmesi ve yüzyüze eğitimin olmaması 

nedeniyle öğrencilerin il dışı ve il içi faaliyetlere katılamamıştır. Bu yüzden sadece Daire Başkanlığımızca 

Rus dili Bölümü öğrencilerinin yarışmaya katılması,Ardahan Tanıtım Günlerine katılım, Aşçılık ile 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencilerimiz FOX TV’de yayınlanan "Çağla ile Yeni Bir Gün" 

programına katılımları için yolluk, yevmiye  giderleri için 3.487,50-TL harcama yapılmıştır.  

       

 

1- Faaliyet ve Proje Bilgileri 

 

2020 yılında planlanarak 2021 yılında yapılan örnek projelerimiz aşağıda belirtilmiştir; 

 

 Şehir Ödülleri Türkiye 2020 “Ardahan” Üniversitemiz Ev Sahipliğinde gerçekleşti. 23 Şubat 2021 

günü, Ardahan’ın düşman işgalinden kurtuluşunun 100. yıl dönümü nedeniyle yapılan kutlamaların 

ardından Tarihi Kongre Binası önünde il protokolümüz, Türkiye’nin her yerinden gelen 

Akademisyenler , İl ve İlçe Belediye Başkanları, STKlar, buluştu. Şehir ödüllerinin sahiplerini bulacağı 

organizasyon Üniversitemiz Âşık Şenlik Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi. Organizasyon vesilesiyle 

Kültür Merkezimizde ilk etkinlik gerçekleşmiş oldu. Programda şehir ödüllerine layık görülen 

katılımcılara ödülleri takdim edildi. Ödül töreni ardından Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi Türk 

Müziği Bölümü akademisyenlerimizden; Öğr. Gör. Mahire Guliyeva, Öğr. Gör. Yusuf Altun ve Öğr. 

Gör. Halil İbrahim Köroğlu konser verdi. Programın ardından konuklarla birlikte Üniversitemiz Yenisey 

Konukevi’nde yemek yenildi. Burada konuklarımıza saz eşliğinde aşıklar atışması gösterimi sunuldu. 

Üniversitemiz Yenisey Konukevi hem konaklama ve yemeklerle tüm misafirlere ev sahipliği yaptı. 

62- YÜKSEKÖĞRETİM 

773- 

Yükseköğretimde 

Öğrenci Yaşamına 
İlişkin Diğer 

Hizmetler  

62.241.773.0-

0487-13-03.08 
10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

62- YÜKSEKÖĞRETİM 
771- 
Yükseköğretimde 

Sağlık Hizmetleri 

62.241.771.0-

0487-13-03.02 
10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

98- YÖNETİM VE 
DESTEK PROGRAMI 

9037- 
Yükseköğretimde 

Öğrencilere 

Yönelik İdari 
Hizmetler 

98.900.9037.0-
0487-02-01.01 

1.095.097,00 0,00 1.031.306,50 -63.790,53 1.031.306,47 

98- YÖNETİM VE 

DESTEK PROGRAMI 

9037- 

Yükseköğretimde 
Öğrencilere 

Yönelik İdari 

Hizmetler 

98.900.9037.0-

0487-02-02.01 
162.992,00 0,00 144.533,99 -18.458,04 144.533,96 

98- YÖNETİM VE 

DESTEK PROGRAMI 

9037- 

Yükseköğretimde 

Öğrencilere 
Yönelik İdari 

Hizmetler 

98.900.9037.0-

0487-02-03.03.10 
2.286,00 0,00 2.286,00 -2.286,00 0,00 

98- YÖNETİM VE 

DESTEK PROGRAMI 

9037- 

Yükseköğretimde 
Öğrencilere 

Yönelik İdari 

Hizmetler 

98.900.9037.0-

0487-02-03.03.20 
2.000,00 0,00 2.000,00 -2.000,00 0,00 

TOPLAM 3.283.375,00 439.000,00 3.640.126,49 -134.301,69 2.265.823,31 
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 İstiklâl Marşı 100.yılı Etkinliği "On Kıta Bir Vatan, İlelebet İstiklâl" konulu deneme, resim İstiklal 

Marşı’nı en güzel ezbere okuma, Mehmet  Akif  Ersoy’un üç şiirini ezbere okuma yarışması İstiklal 

Marşı’nın kabulü ve Mehmet Akif  ERSOY’ u anma etkinlikleri çerçevesinde Ardahan ilindeki 

öğrencilerimize İstiklal Marşı’nın anlamını ve Kurtuluş Savaşı’nın önemini anlatmanın yanı sıra 

öğrencilerimizin, dilimizin en güzel ifade şekillerinden olan şiir deneme ve resim sanatına ilgi 

duymalarını, geçmiş ile gelecek arasında tarihi, milli ve manevi köprü kurabilmelerini, vatan, 

millet, bayrak sevgisi ve saygısını geliştirmelerini sağlamak. 2021 Yılı “On Kıta Bir Vatan, İlelebed 

İstiklâl” Temalı İstiklâl Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Etkinlikleri için web sitesi 

kuruldu. Etkinlik için Fakültelerimiz ile iş birliği yapılarak Deneme, Resim ve ezbere şiir okuma 

Dallarında yarışma şartnameleri hazırlanarak online şekilde başvurular alındı. Milli Eğitim Müdürlüğü 

ile iş birliği yapılarak Ardahan İli İlkokullar Arası İstiklal Marşı’nı En Güzel Ezbere Okuma 

Yarışması, Ardahan İli Ortaokullar Arası Ödüllü Resim Yarışması ve Sergisi, Ardahan İli Liseler 

Arası Mehmet Akif Ersoy’un Üç Şiirini En Güzel Ezbere Okuma Yarışması ve ‘’On Kıta Bir Vatan, 

İlelebed İstiklâl’’ Konulu Deneme Yarışması düzenlendi. Dereceye giren katılımcılara ait eserler resmi 

siteden yayınlanarak geniş kitlelerce izlenmesi sağlandı. 

 

 

 
 



22 

 

Mehmet Akif Ersoy’u Anma Programı Türkiye Büyük Millet Meclisimiz tarafından ülkemizde 2021 

yılı İstiklal Marşı yılı olarak kabul edildiği için planlandığı şekilde Mehmet Akif Ersoy’u Anma 

Programı yapılmıştır. Mevlüt okundu. Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Biber ve Ardahan Üniversitesi 

akademik ve idari personeli ile Ardahan Vali Yardımcısı Şahin Demir ve kurum müdürleri STK 

temsilcileri öğrenciler ve Ardahan halkı katılım sağlamıştır. 
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 "Ahi Evran Yılı" Dolayısıyla Ahilik Eğitim Programı düzenlendi. 2021 yılı UNESCO tarafından 

“Yunus Emre ve Türkçe Yılı”, “Hacı Bektaş Veli Yılı” ve “Ahi Evran Yılı” olarak ilan edilmiştir. Bu 

çerçevede Ardahan Üniversitesi, Ticaret İl Müdürü ile müştereken Ahilik Eğitim Programı 

düzenlemiştir.” Vali Hüseyin Öner Ahilik hakkında kısaca bilgi vererek konuşmasını sonlandırdı. 
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 “Türkiye Geçilmez” sloganıyla gerçekleştirilen, Ardahan Valiliği ile Üniversitemiz tarafından ortaklaşa 

düzenlenen, “15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü” etkinlikleri düzenlendi. Üniversitemiz 

Rektörü Prof. Dr. Mehmet Biber, T.C. Cumhurbaşkanlığı himayelerinde bu yıl “Türkiye Geçilmez” 

sloganıyla gerçekleştirilen, Ardahan Valiliği ile Üniversitemiz tarafından ortaklaşa düzenlenen, “15 

Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü” etkinliklerine katıldı. Rektörümüz, program kapsamında ilk 

olarak 14 Temmuz akşamı Şehit ve Gazi aileleri için düzenlenen yemeğe katıldı. Program, 15 Temmuz 

Günü, sabah namazıyla başladı. Anma etkinlikleri kapsamında; Ardahan Valisi Hüseyin Öner, 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet Biber ve diğer protokol üyeleri, 15 Temmuz Şehitleri için okunan 

hatim duası ve mevlit programına katıldı. Daha sonra Halilefendi Mahallesi’ndeki Şehitlik ziyaret edildi 

ve duaların okunarak şehit mezarlarına karanfil bırakıldı. 

 Öğleden sonra Üniversitemiz tarafından Âşık Şenlik Kültür Merkezinde “Türkiye Geçilmez” konulu 

konferans gerçekleştirildi. Konferansa; Ardahan Protokolü  STK Temsilcileri, Şehit Aileleri ve Gaziler, 

Üniversitemiz akademik ve idari personeli katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla 

başlayan program, Kur’an-ı Kerim tilaveti ile devam etti. 

Konferansta ayrıca Üniversitemiz Yenisey Kampüsü’nde 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü 

“Türkiye Geçilmez!” temasıyla düzenlenen bisiklet yarışmasında dereceye giren yarışmacılara ödülleri 

verildi. Program sonrasında Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü öğretim üyelerinden oluşan jüri 

üyelerince değerlendirilen, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik konulu resim yarışmasında dereceye 

giren ve sergilenmeye layık görülen resimlerin sergilendiği salona gezildi. Ardından kampüs alanımızda 

şehitlerimiz için fidan dikimi gerçekleştirildi. İkindi namazı sonrası camı çıkışında Üniversitemizce 

hazırlanan lokma tatlısı katılımcılara ikram edildi. Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet Biber ile 

personelimiz program kapsamında akşam 20.00’da düzenlenen 15 Temmuz Şehitlerimizi Anma, 

Demokrasi ve Milli Birlik Günü Yürüyüşüne katıldı. Akşam etkinlik alanında katılımcılara Etkinlerle 

devam eden 15 Temmuz Programında saatler 00.13’ü gösterdiğinde Sela okundu ve ardından 

demokrasi nöbeti tutuldu. 
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Öğrencilerimiz ile akademik ve idari personelimize yemek sunumu; 

 

 İhale sonucunda belirlenen özel firma eliyle yürütülmektedir. 5 ayrı salonda yemek hizmeti 

verilmektedir.  

 Pandemi sebebiyle 01.10.2021- 31.12.2021 tarihleri arasında toplam 72.123 tabldot yemek 

verilmiştir. Günlük ortalama 800 tabldot yemek hizmeti verilmiştir. 

 2022 yılı itibariyle yüz yüze eğitim devam etmekte ve yemek hizmeti verilmektedir. 

 

10. YAPILAN 2021 YILI FAALİYETLERİ 

Şehir Ödülleri Türkiye 2020 

“Ardahan” Üniversitemiz Ev 

Sahipliği 

Ardahan ve Ardahan 

Üniversitesi’nin tanıtımı 

24.02.2021 

İstiklâl Marşı 100.yılı Etkinliği 

On Kıta Bir Vatan, İlelebet 

İstiklâl konulu deneme, resim 

İstiklal Marşı’nı en güzel ezbere 

okuma, Mehmet Akif Ersoy’un 

üç şiirini ezbere okuma yarışması 

İstiklal Marşı’nın kabulü ve 

Mehmet Akif ERSOY’u anma 

etkinlikleri çerçevesinde Ardahan 

ilindeki öğrencilerimize İstiklal 

Marşı’nın anlamını ve Kurtuluş 

Savaşı’nın önemini anlatmanın 

yanı sıra öğrencilerimizin, 

dilimizin en güzel ifade 

şekillerinden olan şiir deneme ve 

resim sanatına ilgi duymalarını, 

geçmiş ile gelecek arasında tarihi, 

milli ve manevi köprü 

kurabilmelerini, vatan, millet, 

bayrak sevgisi ve saygısını 

geliştirmelerini sağlamak 

12.03.2021 

Şehit Caner Çelik Kreş ve 

Gündüz Bakımevi’nde Yaşlılar 

Haftası 

Yaşlılarımıza Hürmet 24.03.2021 

“Zaman ve Mekân: Ardahan” 

Fotoğraf Sergisi (Atatürk Kültür 

Merkezi İstanbul /PENDİK) 

Ardahan ve Ardahan 

Üniversitesi’nin tanıtımı 

21.06.2021 

YKS’ye Giren Öğrencilere 

Şeker İkramı  

Yks’ye giren öğrencilere motive 

etmek ve başarı dileklerimizi iletmek 

ve Üniversitemizin tanıtımı 

25.06.2021 

15 Temmuz Demokrasi ve Milli 

Birlik Günü Kapsamında 

Bisiklet Yarışı 

15 Temmuz ruhunu yaşatmak ve 

şehitlerimizi anmak 

14.07.2021 

“Türkiye Geçilmez” sloganıyla 

gerçekleştirilen, Ardahan 

Valiliği ile Üniversitemiz 

tarafından ortaklaşa 

düzenlenen, “15 Temmuz Demokrasi ve Milli 

Birlik 

Günü” etkinlikleri 

 

15  Temmuz ruhunu yaşatmak ve 

gazi ve şehitlerimizi anmak 

16.07.2021 
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Ahi Evran Yılı Dolayısıyla 

Ahilik Eğitim Programı 

Ahilik geleneğinin tarihi, kültürel, 

siyasi ve ekonomik etkileri ve 

Osmanlı Döneminde Ahilik 

teşkilatının uygulamaları hakkında 

bilgiler aktarmak 

07.09.2021 

Kars, Ardahan, Iğdır Tanıtım 

Günlerine katılım 

Ardahan ve Ardahan 

Üniversitesi’nin tanıtımı 

22.10.2021 

Cumhuriyet Bayramı’nın 98. Yılı Cumhuriyet Bayramını Anma 28.10.2021 

Şehit Caner Çelik Kreş  öğrencileri ile 

Cumhuriyet Bayramı 

Cumhuriyet Bayramını Anma 29.10.2021 

Kızılay Haftası Kutlamaları Kızılay’ın tarihi ve faaliyetleri 

hakkında bilgilenmek 

1.11.2021 

ARÜ’de İŞKUR 

Hizmet Noktası Açıldı. 

Öğrencilerimize kariyer 

danışmanlığı hizmeti vermek 

04.11.2021 

2021-2022 Akademik Yılı Açılış Töreni 

TOBB Başkanı’nın Katılımlarıyla 

Gerçekleştirildi. 

2021-2022 Akademik yılı Açılışı 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

(TOBB) Başkanı Sayın Rifat 

Hisarcıklıoğlu’nun “Gençlere 

Girişimcilik Fikirleri” konulu ilk 

dersiyle gerçekleştirildi. onra 

Rektörümüz, senato kararını 

okumasının ardından Başkan Rifat 

Hisarcıklıoğlu’na Fahri Doktora 

Payesi’ni takdim etti. 

09.11.2021 

10 Kasım  Atatürk’ü Anma  10.11.2021 

Milli Ağaçlandırma Günü  “Geleceğe Nefes Dünyaya Nefes” 

kampanyası kapsamında fidan 

dikimi 

11.11.2021 

Kitap- Oyuncak Kardeşliği Konseri Kitap Bağışı amacıyla konser 

yapıldı 

18.11.2021 

Küçük Sütlüce Köy Okuluna Kütüphane 

Kurulması Etkinliği 

Köy okuluna kitap yardımı  25.11.2021 
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Şehit Caner Çelik Kreş ve Bakım 

Gündüzevi ile Şehit Caner Çelik Anaokulu 

açılışı  

Ardahan ve Üniversitemiz 

Personeline Hizmet sunmak  

30.11.2021 

Ardahan Tanıtım Günleri Ardahan ve Ardahan 

Üniversitesi’nin tanıtımı 

03.12.2021 

Ardahan Tanıtım Günleri Ardahan ve Ardahan 

Üniversitesi’nin tanıtımı 

17.12.2021 

1.Arü Satranç Turnuvası  Öğrencilere Satranç Satranç 

öğrenilmesi halinde planlı hareket 

etmenin önemini ve gerekliliğini 

kavratmak amacıyla 

27.12.2021 

Mekke’nin Fethi ve Mehmet 

Akif Ersoy’u Programı  

Türkiye Büyük Millet Meclisimiz 

tarafından ülkemizde 2021 yılı 

İstiklal Marşı yılı olarak kabul 

edildiği için planlandığı şekilde 

Mehmet Akif Ersoy’u Anma 

Programı yapılmıştır.Mekke’nin 

Fethi’nin önemi katılımcılara 

anlatılmıştır. 

31.12.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAALİYET TÜRÜ SAYISI 

Açılış  2 

Konferans 1 

Seminer  

Tanıtım 5 

Tiyatro  

Etkinlikler 8 

Kampanyalar  

Önemli Gün ve Ziyaretler 7 

Film Gösterimi  
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Şehir Ödülleri Türkiye 2020 “Ardahan” Üniversitemiz Ev Sahipliği 
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İstiklâl Marşı 100.yılı Etkinliği On Kıta Bir Vatan, İlelebet İstiklâl konulu deneme, resim 

İstiklal Marşı’nı en güzel ezbere okuma, Mehmet Akif Ersoy’un üç şiirini ezbere okuma yarışması 
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Şehit Caner Çelik Kreş ve Gündüz Bakımevi’nde Yaşlılar Haftası 
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YKS’ye Giren Öğrencilere Şeker İkramı 
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15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Kapsamında Bisiklet Yarışı 

 

 
 

 



35 

 

 “15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü” etkinlikleri 
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Ahi Evran Yılı Dolayısıyla Ahilik Eğitim Programı 

 

 
 

Kars, Ardahan, Iğdır Tanıtım Günlerine katılım. 
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Kızılay Haftası Kutlamaları 

 

 
 

ARÜ’de İŞKUR Hizmet Noktası Açıldı. 
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Milli Ağaçlandırma Günü 

 

 
Kitap- Oyuncak Kardeşliği Konseri 
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Küçük Sütlüce Köy Okuluna Kütüphane Kurulması Etkinliği 

 

 
 

Şehit Caner Çelik Kreş ve Bakım Gündüzevi ile Şehit Caner Çelik Anaokulu açılışı 
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1.Arü Satranç Turnuvası 
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Mekke’nin Fethi ve Mehmet Akif Ersoy’u Programı 
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IV- KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

 

A. ÜSTÜNLÜKLER  

 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’nın Üstünlükleri:  

 

Ü1. Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’nın kendi bütçesinin olması,  

Ü2. Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’nın kamu bütçe desteğine sahip olması,  

Ü3. Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’nın kar amaçlı olmaması,  

Ü4. Yemek ücretinin ucuz olması,  

Ü5. Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bütçesinde burs olanaklarının olması,  

Ü6. Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’nın gelir çeşitliliğine sahip olması ve dış etkenlerden 

olabildiğince az etkilenmesi,  

Ü7. Her birimde personelin bulunması,  

Ü8. Birimlerde kaliteli mal kullanılması,  

Ü9. Birimlerde hizmet satın alınması (güvenlik, temizlik, zararlı kontrol, bakım-onarım vb.),  

Ü10. Değişik konularda üniversitenin diğer birimlerinden destek alması,  

Ü11. Yürürlükteki mevzuata ve Türk Standartlarına göre teknik şartnameler hazırlanarak mal ve hizmet 

alınması,  

Ü12. Taşıma kamyonlarımızın ve minibüslerimizin olması,  

Ü13. Sürekli internet bağlantısının olması,  

Ü14. Kızılay’a kan verilmesi,  

 

Ü15. Ofis ve sarf maddesi ihtiyaçlarının kolay karşılanabilir olması, 

Ü16. Öğrenci Topluluklarının etkinliklerinin çeşitliliği nedeniyle öğrencilerin kötü alışkanlıklara 

yönelmesinin giderilmesi 

Ü17.Bölgemizde büyük ve zengin bir doğal çevrenin olması. 

Ü18. Sınır ili olması nedeniyle Kafkaslara açılan kapı pozisyonunda bulunmak. 

Ü19.Öğrenci odaklı çalışılması. 

Ü20.Kısmi zamanlı öğrenci çalıştırma imkanının sağlanması. 
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B. ZAYIFLIKLAR  

 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’nın Zayıflıkları:  

 

Z1. Nitelikli personel sayısının azlığı ve giderek daha da azalması,  

Z2. Fiziki alt yapının yetersiz oluşu (yemekhane binası eksikliği) 

Z3. Kayıtların ve arşivlerin olmaması, var olanların ise çok yetersiz olması,  

Z4.Araç yetersizliği,  

Z5. Özverili, çalışkan ve başarılı personele yönelik ödül sisteminin olmaması 

Z6. Personelin niteliğinin arttırılması amacıyla eğitim imkânlarının yetersizliği 

C. DEĞERLENDİRME  

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, bilgiye ulaşan, ulaştığı bilgiyi kullanabilen, araştıran, sorgulayan, 

paylaşımcı, ülke ve dünya sorunlarına duyarlı öğrencilerin iyi yetişmelerine imkanları dahilinde katkıda 

bulunmaktadır.  

Atatürk İlke ve İnkılaplarına bağlı, bilimin ışığında ve çağdaş uygarlık yolunda personeliyle kaynakları 

ihtiyaca göre yerinde ve her zaman kamunun ve Ardahan Üniversitesi’nin menfaatini ön planda tutarak 

kullanmaktadır. Gerek mali işlemlerde, gerek idari işlerde ve sunulan hizmetlerde her zaman hesap verebilirlik 

ve şeffaflık politikalarına uygun bir biçimde görevini yerine getirmektedir. Bu görevlerin yerine 

getirilmesinde verilen hizmet ile ilişkili kanunlar, yönetmelikler ve tüzüklere kati suretle uyulmakta, katılımcı, 

adil ve ilkeli olmaya özen gösterilmektedir. Başkanlığımız vermekte olduğu ve vereceği hizmet ile gerek 

Üniversitemizde gerekse diğer kamu Üniversitelerinde örnek bir Daire Başkanlığı olmayı hedeflemektedir. 

 

V-ÖNERİ ve TEDBİRLER 

 

Başkanlığımız bağlı birimlerinde çalışan personelini motive edecek fiziki kullanımlarındaki araç, gereç vb. 

unsurları günün şartlarına ve gelişen teknolojiye göre yenilemekte, onarmakta ve teknolojik imkanlardan 

sınırsız olarak faydalanmalarına olanak sağlamaktadır. Hizmet içi eğitim, kongre ve yönlendirme yolu ile 

personelimizin iş bilgisi ve mesleki becerisi arttırılmakta, bu yolla Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’nın 

birim değeri ön plana çıkarılmaktadır.  

Başkanlığımız sunmuş olduğu hizmetleri yürütürken her kurumun sahip olduğu bazı üstünlük ve zayıflıklara 

sahiptir. Bu üstünlük ve zayıflıklar sunulan hizmetin yaygınlığını ve kapsamını etkilemektedir. 

Başkanlığımıza ait en büyük üstünlük bir bütçeye sahip olunması ve sunmakta olduğu hizmetlere kaynak 

ayırabilmesidir. Bununla birlikte genel anlamda Başkanlığımızın en büyük zayıflığı ise yaygın bir hizmet 

sektörüne hitap etmesidir.  

Başkanlığımız tarafından sunulmakta olan hizmetlerin yaygınlaştırılabilmesi ve sunulan hizmetin kalitesinin 

devamı ve daha iyiye götürülebilmesi için mali olanaklar hayati önem taşımaktadır. Mali olanaklarımızın 

arttırılması direkt olarak sunulan hizmetlerimizi etkilemiş olacaktır. Bu nedenle Üniversitemize ait öz gelirin 

çeşitlendirilmesi ve elde edilen gelirin arttırılması için projeler ve planlamalar yapılması önerilerimiz 

arasındadır.  

Başkanlığımız beslenme, barınma, sağlık, kültür ve spor hizmetlerini kapsayan faaliyet alanlarında hizmet 

sunmaktadır. Sunulan hizmetler görüleceği üzere Üniversitemizin geneline hitap eden, yaygın bir işleve sahip 

görevlerden oluşmakta ve hiçbir şekilde hataya tolerans göstermemektedir.  

Başkanlığımız faaliyet alanı bünyesinde görev yapmakta olan personeli ile gerçekleştirmekte olduğu 

bilgilendirme toplantıları ve dönem faaliyet raporları aracılığı ile doğabilecek sorunları önceden tespit 

etmekte, Üniversitemiz üst yönetimine gerekli bilgiler sunulmaktadır. İlgili bilgilerin güncelliğini koruması 

amacı ile rutin kontroller gerçekleştirilmekte ve raporlanmaktadır.  



45 

 

 

 
 


